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Produkto informacija

EAN kodas 8712418394313

Gamintojas Airpress Polska Sp. z o.o.

Svoris (kg) 0,6 kg (600 g)

Bendras svoris (kg) 0,65 kg (650 g)

Ilgis (mm) 80 mm (8 cm)

Plotis (mm) 850 mm (8,5 dm)

Aukštis (mm) 210 mm (2,1 dm)

Prekės kodas 42064

Žarnos ilgis (m) 0.6

Aprašymas
Aukštos klasės siurblio pistoletas 10 barų
Naudodami šį siurblio pistoletą, lengvai galėsite pripūsti automobilio arba priekabos padangas. Dėka
papildomų antgalių, yra galimybė pripūsti čiužinius, kamuolius arba dviračių padangas. Pistoletas turi
skaitmeninį ekraną, leidžiantį lengvai keisti matavimo vienetus į BAR, KPA, PSI ir KGM. Rinkinyje yra trys
antgaliai, todėl pistoletas turi universalią paskirtį.
Siurblio pistoletas turi oro įleidimą 1/4" ir yra aprūpintas Euro ir Orion jungtimi. Kištukai yra aprūpinti
specialia danga sriegiu, todėl susidaro hermetiškas jungimas tarp kompresoriaus ir siurblio pistoletą. Tai
palengvina tvirtą pistoletas su pneumatinio vamzdžio ir kompresoriaus prijungimą.

Kaip veikia aukštos klasės siurblio pistoletas
Pistoletas veikia su maksimaliu slėgiu iki 10 barų. Darbo temperatūra svyruoja nuo -20 °C iki 50 °C. Kad
įrenginys veiktų tinkamai, reikia AAA baterijos, kurios standartinėje komplektacijoje nėra. Galite pripūsti
padangas, išpūsti ir išmatuoti padangos slėgį. Tai iš esmės yra padangų siurblio ir skaitmeninio manometro
derinys.
Po to, kai pistoletas prijungtas prie kompresoriaus, galite pripūsti padangą tiesiog spaudžiant svirti. Ar
padangoje per daug oro? Nieko paprastesnio, išpūtimas vyksta paspaudus mygtuką šone. Skaitmeniniame
ekrane galima pamatyti, kiek oro yra padangoje. Norėdami patikrinti, kokiu slėgiu saugu pripūsti padangą,
patikrinkite transporto priemonės instrukciją arba informacinį ženklą (paprastai jis yra ties degalų baku
arba viename iš transporto priemonės stulpų). Standartiniai vertės lengvajam automobiliui yra nuo 2 iki 2,2
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barų oro (priklausomai nuo automobilio).

Skaitmeninis manometras turi 60 mm skersmenį ir yra aprūpintas guminėmis apsaugomis, todėl jis gerai
apsaugotas nuo atsitiktinių pažeidimų. Po ekranu yra du mygtukai, vienas įjungia pistoletą, su kuriuo galite
pasirinkti skalę (PSI, BAR, KPA ir KG / CM²). Antrasis mygtukas tarnauja ekrano apšvietimui įjungti, kas yra
idealus sprendimas, kai reikia naudoti pistoletą tamsoje. Siurblio pistoletas atitinka ES saugos standartus
EN 61000-6-1: 2007 ir EN 61000-6-3: 2007 + A1: 2011.

Kam galima naudoti siurblio pistoletą?
Profesionalus siurblio pistoletas aprūpintas 60 cm ilgio žarna. Jos gale yra užrakto mekanizmas, leidžiantis
pritvirtinti tinkamą antgalį. Dėl antgalių galite lengvai pripūsti čiužinius, kamuolius, dviračių ratus ir kt..
Pistoletas gali būti naudojamas namų garaže, taip pat automobilių dirbtuvėse ar padangų servisuose. Dėl
didelio tikslumo šio profesionalaus įrenginio galite saugiai atlikti savo darbą.
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